
 
 

UCHWAŁA NR XVII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale nr X/70/2024 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Płoty na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 79.505.979,14 zł, 
i wydatkami w kwocie 86.993.600,52 zł. Deficyt który wynosi 7.487.621,38 zł. zostanie pokryty przychodami 
z tytułu: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2.517.393,76 zł, 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków w kwocie 161.475,62 zł, wolnymi środkami w kwocie 
1.100.000,00 zł. oraz z tytułu kredytu w kwocie 3.708.752,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Michał Wojsznis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3435



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XVII/117/2025 z dnia 29 lipca 2025r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 20 000,00

Pozostała działalność 0,0001095 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,0020 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 20 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3435
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XVII/117/2025 z dnia 29 lipca 2025r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 83 000,00010 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 83 000,0001043 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 83 000,000,00

Transport i łączność 0,00600 83 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 83 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0083 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 20 000,00

Pozostała działalność 0,0090095 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00

83 000,00RAZEM WYDATKI 103 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3435
_______________________________________________________________________________________________________________



Lp.

Dział Rozdział §

1 010 01043 6050
Opracowanie dokumentcji projektowej na budowę studni w m. 

Mechowo wraz z jej wybudowaniem
Urząd Miejski 2025 177 000,00 177 000,00

6050 1 755 063,00

6100 1 660 570,41

6057 2 758 360,00

6059 3 238 394,80

4 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie 

budowy studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2025 20 000,00 20 000,00

6050 251 225,07

6370 3 325 000,00

6050 50 886,81

6370 4 247 109,00

6050 2 000,00

6370 2 978 735,44

8 630 63003 6050
Wsparcie infrastruktury turystyki rowerowej poprzez budowę 

drogi rowerowej na trasie Płoty – Gryfice 
Urząd Miejski 2025 100 000,00 100 000,00

9 700 70005 6050
Modernizacja budynku  przy ul. Jedności Narodowej 35 i 36 w 

Płotach
ZGKiM w Płotach 2025 46 750,00 46 750,00

6050 40 575,00

6580 1 128 921,80

2022-2025 6 248 366,08600 600167 Przebudowa drogi w m. Lisowo gmina Płoty Urząd Miejski

1 080 775,002024-2025

2025 5 996 754,80

010 010445
Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową 

kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice
Urząd Miejski 2019-2025 7 152 450,15

0103 01043 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Truskolas Urząd Miejski

71010 71035 Remont i konserwacja Kaplicy Cmentarnej  w Płotach Urząd Miejski

Łączne nakłady Plan 2025
Klasyfikacja

2 Budowa i wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XVII/117/2025 z dnia 29 lipca 2025r.

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2025

3 595 670,00

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

2023-2025

2023-2026 7 912 909,216 600 60016

Modernizacja ciągu ulic w obrębie Cmentarza Komunalnego oraz 

przebudowa ulicy Rejtana w mieście Płoty wraz z przebudową 

infrastruktury towarzyszącej

Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3435



11 750 75023 6050
Zakup i montaż mebli do zwolnionych przez Policję pomieszczeń 

Urzędu Miejskiego
Urząd Miejski 2025 46 800,00 46 800,00

12 750 75023 6060 Informatyzacja, zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2025 55 000,00 55 000,00

6050 102 106,89

6057 364 033,35

6059 79 909,76

14 754 75412 6239
Utworzenie Regionalnego Centrum Szkoleniowego OSP 

FLORIAN
Urząd Miejski 2025-2027 425 500,00 90 000,00

15 754 75412 6239

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych

Urząd Miejski 2025-2027 121 600,00 40 533,33

16 801 80101 6060 Zakup namiotu
Szkoła 

Podstawowa nr 1
2025 25 000,00 25 000,00

17 900 90001 6050
Montaż układu zdalnego sterowania i komunikacji z systemem 

Operatora (ENEA Operator) 
Urząd Miejski 2025 60 270,00 60 270,00

18 900 90004 6060 Zakup traktorka - Sołectwo Potuliniec
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 8 999,99 8 999,99

19 900 90005 6230 Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" Urząd Miejski 2025 680 000,00 680 000,00

6050 270 000,00

6370 1 077 100,00

21 900 90095 6050
Budowa podstawy, zakup i montaż domku narzędziowego oraz 

namiotu biesiadnego - Sołectwo Kocierz

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 10 500,00 10 500,00

22 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na Rewitalizację Parku 

Miejskiego w Płotach
Urząd Miejski 2025 162 360,00 162 360,00

23 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu działki nr 208 obręb Płoty 3" Urząd Miejski 2025 35 000,00 35 000,00

24 900 90095 6060 Zakup metalowego domku narzędziowego - Sołectwo Wicimice
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 6 000,00 6 000,00

25 900 90095 6050

Budowa altan w m. Czarne, Jarzysław; w tym Fundusz Sołecki 

1.000,00 zł, Grant uzyskany przez Sołectwo Czarne w ramach 

konkuru Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego 

"Granty Sołeckie 2025" 20.000,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 21 000,00 21 000,00

6050 0,00

6370 908 605,83

900 9001520
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i 

Gminy Płoty
Urząd Miejski 2025 1 347 100,00

750 75095 Realizacja projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" Urząd Miejski 2024-2025 662 050,0013

2023-2025 1 854 297,6126 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3435



6050 0,00

6370 1 930 394,20

28 921 92120 6570
Remont i konserwacja budynku wielorodzinnego położonego w 

Płotach przy ul. Jagiellonów 14
Urząd Miejski 2025 154 320,00 154 320,00

29 921 92195 6060 Zakup działki nr 495.8 zabudowanej Nowym Zamkiem w Płotach Urząd Miejski 2025 8 600,00 8 600,00

30 926 92601 6050
Modernizacja boisk sportowych położonych w Płotach przy ul. 

Stefana Batorego 15
Urząd Miejski 2025 52 000,00 52 000,00

31 926 92695 6050
Budowa Placów zabaw na terenie Miasta i Gminy Płoty 

(dokumentacja)
Urząd Miejski 2025 10 000,00 10 000,00

32 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw - Sołectwo Sowno
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2025 9 000,00 9 000,00

40 055 862,84 27 988 124,68

1 969 790,0027 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyszobór Urząd Miejski 2024-2025

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3435


	UCHWAŁA NR XVII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-05T10:39:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




